
                                       

ЗАРІЧНЕНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
РІВНЕНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

восьме скликання
(сорок третя сесія)

РІШЕННЯ
27 листопада 2024 року № 2203/43-2024

Про  передачу  у  власність
громадянам земельних ділянок

Розглянувши  заяви  громадян  України  та  технічні  документації  із
землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі
(на  місцевості)  для  будівництва  і  обслуговування  житлових  будинків,
господарських  будівель  і  споруд  (присадибні  ділянки),  згідно  з  пунктом  34
частини  першої  статті  26  Закону  України  «Про  місцеве  самоврядування  в
Україні», статтею 12, частиною п’ятою статті 20, статей 40, 81, 116, 118, 121, 122,
186, підпунктом 5 пункту 27 розділу X Земельного кодексу України, статтею 55
Закону України «Про землеустрій», Законом України “Про державну реєстрацію
речових  прав  на  нерухоме  майно  та  їх  обтяжень”,  враховуючи  рішення
Зарічненської селищної ради від 01 листопада 2022 року № 1486/22-2022 «Про
перейменування  вулиць  Зарічненської  селищної  територіальної  громади»  та
наявність правовстановлюючих документів на нерухоме майно, за погодженням з
постійною комісією з питань містобудування, будівництва, земельних відносин та
охорони природи, торгівлі та сфери послуг, Зарічненська селищна рада

В И Р І Ш И Л А :
1.  Затвердити  технічні  документації  із  землеустрою  щодо  встановлення

(відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) для будівництва і
обслуговування житлових будинків, господарських будівель і споруд (присадибні
ділянки),  розташованих  в  межах  населених  пунктів  на  території  Зарічненської
селищної  територіальної  громади  Вараського  району  Рівненської  області,
громадянам України, зазначеним у додатку до цього рішення.

2.  Передати безоплатно у приватну власність земельні ділянки  громадянам
України, зазначеним у додатку до цього рішення.

3. Громадянам, зазначеним у додатку до цього рішення, зареєструвати право
власності на земельні ділянки у встановленому порядку.

4. Попередити громадян, зазначених у додатку до цього рішення, що будь-
яке будівництво на земельних ділянках без відповідного дозволу не допускається.

5.  Контроль  за  виконанням  цього  рішення  покласти  на  постійну  комісію
селищної  ради  з  питань  містобудування,  будівництва,  земельних  відносин  та
охорони природи, торгівлі та сфери послуг.

Селищний голова Богдан КВАЧУК



             Додаток
до рішення сесії 
Зарічненської селищної ради
від 27.11.2024  № 2203/43-2024

ПЕРЕЛІК ГРОМАДЯН УКРАЇНИ, 
яким передаються безоплатно у приватну власність земельні ділянки 

для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка), які
розташовані на території Зарічненської селищної територіальної громади Вараського району Рівненської області

№
з/
п Прізвище, ім’я, по батькові 

Місце розташування земельної
ділянки

Кадастровий номер
земельної ділянки

Площа,
га

1 АВДЕЙЧИК Микола Олександрович с. Ждань, вул. Жданська, 30 5622282002:02:003:0030 0,2500
2 АПОНЧУК Андрій Андрійович с. Борове, вул. Кусинська, 20-А 5622280401:01:005:0090 0,2500
3 БАБИЧ Катерина Іванівна селище Зарічне, вул. Набережна, 8 5622255100:03:003:0080 0,1500

4
БАНКОВСЬКИЙ В'ячеслав 
Анатолійович с. Вичівка, вул. Шевченка Н., 28 5622280701:01:005:0034 0,2010

5 БОГУЦЬКИЙ Богдан Мирославович с. Річиця, вул. Лісова, 15 5622285701:01:010:0052 0,2500
6 ВЕРБОВА Ніна Миколаївна селище Зарічне, вул. кн. Володимира, 4 5622255100:03:003:0081 0,1060
7 ВЕРЕМЧУК Микола Денисович с. Кухітська Воля, вул. Огородня, 11А 5622282001:01:008:0152 0,2500
8 ВОЙТОВИЧ Людмила Іванівна с. Вичівка, вул. Шевченка Н., 70 5622280701:01:005:0033 0,2500
9 ГАВРИЛОВИЧ Павло Федорович с. Бродниця, вул. Центральна, 74 5622280702:02:001:0042 0,2500

10 ГАВРИЛОВИЧ Степан Васильович с. Бродниця, вул. Центральна, 12-А 5622280702:02:001:0041 0,2500
11 ГАВРИЛЮК Тетяна Костянтинівна с. Чернин, вул. Зелена, 26 5622255103:11:003:0012 0,2500
12 ГАЙЧУК Олександр Павлович с. Млинок, вул. Колгоспна, 3 5622280403:03:001:0115 0,2500
13 ГНЕДКО Марія Іванівна селище Зарічне, вул. Партизанська, 36 5622255100:03:008:0091 0,0792
14 ГНЕДКО Наталія Андріївна с. Іванчиці, вул. Піщаницька, 43 5622255101:05:008:0035 0,2500



15 ГОМОН Іван Іванович с. Вичівка, вул. Н. Шевченка, 24-А 5622280701:01:005:0035 0,1870
16 ГОРДІЄВСЬКА Ганна Максимівна с. Олександрове, вул. Набережна, 47 5622286603:03:006:0033 0,2500
17 ГРИЦЕВИЧ Микола Федорович с. Олександрове, вул. Центральна, 5 5622286603:03:002:0052 0,2500
18 ГУМЕННИЙ Богдан Володимирович с. Бутове, вул. Лісова, 58 5622280703:03:001:0005 0,2500
19 ДЕЛІДОН Яків Васильович с. Бродниця, вул. Перемоги, 48 5622280702:02:007:0059 0,2500
20 ДИМАРЧУК Ольга Іванівна с. Вовчиці, вул. Кутецька, 37а 5622281002:02:003:0073 0,2500
21 ДЯДЕНЧУК Надія Володимирівна с. Кухітська Воля, вул. Коник, 5 5622282001:01:006:0098 0,2500
22 ДЯДЕНЧУК Сергій Аркадійович селище Зарічне, вул. Волинська, 11 5622255100:03:001:0320 0,1500
23 ДЯДЕНЧУК Таїсія Кирилівна с. Лисичин, вул. Лисичинська, 34 5622280402:02:003:0005 0,2500
24 ЗАМАШНИЙ Василь Леонідович с. Бродниця, вул. Лісова, 31 5622280702:02:007:0060 0,2431
25 КИРИКОВИЧ Тетяна Петрівна с. Млинок, вул. Центральна, 57А 5622280403:03:001:0114 0,2500
26 КЛУБУК Олександр Леонідович с. Острівськ, вул. Залізнична, 8 5622282003:03:006:0014 0,2500
27 КОВТУНОВИЧ Микола Адамович с. Дібрівськ, вул. Вишнева, 4 5622281001:01:004:0114 0,2500
28 КОВТУНОВИЧ Микола Миколайович с. Серники, вул. Шкільна, 3 5622286601:01:011:0030 0,2500
29 КОРНІЙЧУК Наталія Федорівна с. Іванчиці, вул. Нова, 20 5622255101:05:002:0086 0,2179
30 КОСТЮКОВИЧ Анатолій Матвійович с. Серники, вул. Партизанська, 62 5622286601:01:015:0044 0,2500
31 КОХНО Марія Степанівна селище Зарічне, вул. Центральна, 173 5622255100:03:001:0321 0,0908
32 КОЦАР Петро Олександрович селище Зарічне, вул. Поліська, 26 5622255100:03:013:0087 0,1500
33 ЛИХОВИД Євгенія Андріївна селище Зарічне, вул. Харківця, 37 5622255100:03:012:0051 0,1500
34 ЛОЄЦЬКА Галина Антонівна с. Кухітська Воля, вул. Стила, 1 5622282001:01:006:0099 0,2500

35 ЛОМАКО Галина Дмитрівна
с. Серники, вул. імені Дмитра 
Островського, 14 5622286601:01:011:0029 0,2215

36 ЛЯСКОВЕЦЬ  Сергій Михайлович селище Зарічне, вул. Лісова, 14 5622255100:03:002:0167 0,1400
37 МАКАРЧУК Єва Олексіївна с. Дібрівськ, вул. Молодіжна, 8 5622281001:01:004:0113 0,2500
38 МАНЧИК Валентина Пилипівна с. Морочне, вул. Центральна, 184 5622283201:01:006:0129 0,2500
39 МАНЧИК Іван Арсенійович с. Морочне, вул. Молодіжна, 12 5622283201:01:006:0130 0,2500



40 МАСЕВИЧ Агафія Захарівна с. Вовчиці, вул. Центральна, 63 5622281002:02:005:0044 0,1844
41 МЕРЗІН Олена Антонівна с. Дібрівськ, вул. Шевченка, 5 5622281001:01:001:0161 0,2500
42 МОВЧУН Юрій Петрович с. Неньковичі, вул. Молодіжна, 17 5622283601:01:003:0143 0,2500
43 ОСТРОВСЬКА Любов Іванівна селище Зарічне, вул. Гвардійська, 10 5622255100:03:011:0214 0,1350
44 ОШУРКО Любов Василівна с. Борове, вул. Довга, 59-А 5622280401:01:004:0182 0,2500
45 ОШУРКО Людмила Василівна с. Привітівка, вул. Центральна, 34б 5622285703:03:005:0045 0,2022
46 ОШУРКО Олександр Олександрович с. Борове, вул. Шпакова, 17 5622280401:01:003:0116 0,2500
47 ПАЛЕЙ Сергій Петрович с. Річиця, вул. Лесі Українки, 3 5622285701:01:005:0049 0,2500
48 ПОДЕРНЯ Олександра Василівна с. Дібрівськ, вул. Центральна, 71 5622281001:01:001:0164 0,1254
49 ПОЖАРСЬКИЙ Федір Федорович с. Іванчиці, вул. Піщаницька, 53 5622255101:05:008:0036 0,2004
50 ПОЛЮХОВИЧ Валентина Григорівна с. Олександрове, вул. Центральна, 82 5622286603:03:007:0010 0,2500
51 ПОЛЮХОВИЧ Іван Петрович с. Соломир, вул. Затишна, 8 5622286604:04:003:0006 0,2500
52 ПОЛЮХОВИЧ Марія Степанівна с. Серники, вул. Зелена, 5 5622286601:01:004:0030 0,2500
53 ПОЛЮХОВИЧ Ольга Іванівна с. Серники, вул. Набережна, 29 5622286601:01:005:0066 0,2500
54 ПОЛЮХОВИЧ Сергій Петрович с. Серники, вул. Молодіжна, 25 5622286601:01:005:0065 0,2500

55 ПОЛЮХОВИЧ Тетяна Василівна с. Бродниця, вул. Шкільна, 1 5622280702:02:004:0056 0,2500
56 ПОЛЮХОВИЧ Тетяна Василівна с. Серники, вул. Центральна, 58 5622286601:01:001:0026 0,2500
57 ПОЛЯК Марія Калениківна с. Борове, вул. Лісова, 18 5622280401:01:002:0120 0,2500
58 САВЧУК Галина Степанівна селище Зарічне, вул. Старокінська, 29 5622255100:03:014:0129 0,1120
59 СМАГЛЮК Іван Васильович с. Дібрівськ, вул. Центральна, 132-Б 5622281001:01:001:0163 0,2500
60 СМАГЛЮК Сергій Васильович с. Вовчиці, вул. Кутецька, 49 5622281002:02:003:0074 0,2500
61 СТЕПАНЧУК Віктор Володимирович с. Чернин, вул. Зелена, 22 5622255103:11:003:0016 0,2500
62 СТРІЛЕЦЬ Володимир Миколайович с. Борове, вул. Вендилове, 8 5622280401:01:003:0114 0,2500
63 СУПРУНЮК Антоніна Іванівна с. Лисичин, вул. Лисичинська, 32 5622280402:02:003:0003 0,2500
64 ТЕРЛЕЦЬКА Надія Іванівна с. Вичівка, вул. Молодіжна, 30 5622280701:01:005:0032 0,2500
65 ХАРУК Оксана Миколаївна селище Зарічне, вул. Варшавська, 10 5622255100:03:003:0079 0,0852



66 ХОМИЧ Андрій Васильович с. Привітівка, вул. Лесі Українки, 17 5622285703:03:004:0046 0,1503
67 ЧЕПУРА Тетяна Миколаївна с. Іванчиці, вул. Незалежності, 3 5622255101:05:003:0016 0,2482
68 ЧЕРНЯКОВИЧ Надія Петрівна селище Зарічне, вул. Європейська, 9 5622255100:03:002:0168 0,1020
69 ЧУДІНОВИЧ Вадим Миколайович селище Зарічне, вул. Надстирянська, 41 5622255100:03:013:0088 0,1500
70 ШВЕД Іван Миколайович селище Зарічне, вул. Шевченка, 19а 5622255100:03:010:0087 0,1019
71 ЯСКОВЕЦЬ Володимир Миколайович с. Кухітська Воля, вул. Черемшана, 3 5622282001:01:008:0149 0,2500

Селищний голова Богдан КВАЧУК


	ЗАРІЧНЕНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
	27 листопада 2024 року № 2203/43-2024
	ВИРІШИЛА:

